

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa dostawa materiałów kancelaryjno-biurowych, papieru kserograficznego, ozdobnego oraz papieru do plotera - numer sprawy 11/ZP/2017**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ WRAZ Z JEJ ZMIANĄ z dnia 19.07.2017 r.**

Zamawiający informuje, że w dniach 17-18 lipca 2017 roku otrzymał wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia w następujących pozycjach.

1. Część I poz.43- Folia do bindowania A4 o grubości 80 mikronów, przezroczysta 100 arkuszy - według naszej wiedzy nie istnieje folia o takiej grubości, proszę o dopuszczenie folii do bindowania o grubości 150 lub 200 mikronów.
2. Część I poz.21 do 33- Zamawiający błędnie w kolumnie jednostka miary zamiast opakowań wpisał sztuki- etykiety sprzedawane są w opakowaniach, proszę o zmianę opisu.
3. Część III poz. 1, 3, 17, - proszę o podanie ile arkuszy ma być w ryzie.

### **Odpowiedź nr 1:**

1. Część I, poz. 43 - Zamawiający **dopuszcza** folię do bindowania o grubości **150 mikronów**.
2. Część I poz. 21-33 błędnie wpisana jednostka miary - powinno być:

Pozycja 21.	<b>op. 10</b>
Pozycja 22.	<b>op. 5</b>
Pozycja 23.	<b>op. 5</b>
Pozycja 24.	<b>op. 2</b>
Pozycja 25.	<b>op. 50</b>
Pozycja 26.	<b>op. 2</b>
Pozycja 27.	<b>op. 10</b>
Pozycja 28.	<b>op. 2</b>
Pozycja 29.	<b>op. 2</b>
Pozycja 30.	<b>op. 5</b>
Pozycja 31.	<b>op. 5</b>
Pozycja 32.	<b>op. 5</b>
Pozycja 33.	<b>op. 5</b>

3. Część III - papier ozdobny:

Pozycja 1: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Pozycja 3: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Pozycja 17: liczba arkuszy w ryzie - **250**

Odpowiedź była już udzielona we wcześniejszych wyjaśnieniach treści SIWZ.

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o doprecyzowanie dla części nr III „Papiery ozdobne” dla pozycji nr 1, 3, 9, 17 ile arkuszy powinna zawierać ryza?

### **Odpowiedź nr 2:**

Pozycja 1: liczba arkuszy w ryzie - 250

Pozycja 3: liczba arkuszy w ryzie - 250

Pozycja 9: liczba arkuszy w ryzie - 250

Pozycja 17: liczba arkuszy w ryzie - 250

Odpowiedź była już udzielona we wcześniejszych wyjaśnieniach treści SIWZ.

### **Pytanie nr 3:**

w części I:

1. w poz. 17-19- obecnie nie występują na rynku wkłady wielkopojemne metalowe posiadające grubość linii pisania 06-07 mm. Nie ma więc możliwości zaoferowania produktu spełniającego wymóg w pkt. 3 ppkt. 4 SIWZ aby produkt był wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem dostawy. Dostępne na rynku wkłady wielkopojemne posiadają linię pisania o grubości 0,5-0,7 mm. Prosimy o zmianę grubości linii pisania przy zachowaniu pozostałych parametrów.
2. w poz. 21- prosimy o sprecyzowanie jednostki miary „op.”. W niektórych przypadkach (np. poz. 21, 22, 23 itd.), Zamawiający w kol. 2 określił ilość sztuk w opakowaniu i w kol. nr 4 jako JM określił „szt.”, a czasami w kol. 2 również określił ilość sztuk w opakowaniu a w kol. 4 jako JM określił „op.” (np. poz. 141, 142, 143 itd.). Prosimy o sprecyzowanie, czy w każdym przypadku gdzie w kol. 2 określona została ilość szt. w opakowaniu danego asortymentu Zamawiający ma na myśli opakowanie i należy wycenić 1 op. produktu?
3. w poz. 43- Nie występują na rynku folie do bindowania o grubości 80mic., standardowo posiadają one grubość 150 lub 200mic. Prosimy o modyfikację zapisów.
4. w poz. 73 i 74- prosimy o wskazanie ile szt. koszulek ma mieścić się w opakowaniu.
5. w poz. 122 - najbardziej zbliżonym standardowym wymiarem do wymaganego jest wymiar 90x120cm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tablic o wymiarze 90x120cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
6. w poz. 127- Zamawiający wymaga teczek o grubości grzbietu i zakładek 5-6cm. Prosimy o dopuszczenie teczek z bigowanymi skrzydłami posiadających również 5-6 bigów.
7. w poz. 135- wymagane tuby zostały wycofane z produkcji i nie są już dostępne w sprzedaży. Nie ma więc możliwości zaoferowania produktu spełniającego wymóg w pkt. 3 ppkt. 4 SIWZ aby produkt był wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem dostawy. Dostępne są tuby o wymaganych parametrach ale posiadające regulowaną długość 45-80cm. Prosimy o modyfikację zapisów lub na wykreślenie pozycji.
8. w poz. 150 i 152- nie występują na rynku torebki strunowe w wymaganych rozmiarach 700x100mm oraz 800-120mm. Nie ma też możliwości wykonania ich na zamówienie. Prosimy o wykreślenie pozycji lub zmianę na wymiar odpowiednio: 70x100mm oraz 80x120mm.

### **Odpowiedź nr 3:**

1. Część I, poz. 17-19:

Zamawiający zmienia zapisy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia na następujące:

Pozycja 17:

Długopis automatyczny z wymiennym metalowym wkładem obudowa metalowa w kolorze grafitowym, przystosowana do grawerowania laserowego, kulka o średnicy 0,8 mm, szerokość linii pisania nie grubsza niż 1 mm, tusz w kolorze niebieskim, typu COSMO w ilości – szt. 3000

Pozycja 18:

Długopis automatyczny z wymiennym metalowym wkładem, obudowa metalowa w kolorze ciemnoniebieskim, z grawerką ( napis zostanie ustalony w trybie roboczym ), kulka o średnicy 0,8mm, **szerokość linii pisania nie grubsza niż 1 mm**, tusz w kolorze niebieskim, typu COSMO – w ilości szt. 500

Pozycja 19.

Długopis automatyczny z wymiennym metalowym wkładem obudowa metalowa w kolorze czarnym, przystosowana do grawerowania laserowego, kulka o średnicy 0,8 mm, **szerokość linii pisania nie grubsza niż 1 mm**, tusz w kolorze czarnym, typu COSMO w ilości – szt. 3000

2. Część I, poz. 21-33, 100, 117, 172-174:

Zamawiający, w przypadku gdzie w kolumnie 2 określona została liczba sztuk w opakowaniu danego asortymentu, ma na myśli opakowanie i należy wycenić 1 opakowanie produktu. W celu ujednoczenia jednostki miary, Zamawiający zmienia zapisy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia na następujące w poniższych pozycjach:

Pozycja 21.	<b>op. 10</b>
Pozycja 22.	<b>op. 5</b>
Pozycja 23.	<b>op. 5</b>
Pozycja 24.	<b>op. 2</b>
Pozycja 25.	<b>op. 50</b>
Pozycja 26.	<b>op. 2</b>
Pozycja 27.	<b>op. 10</b>
Pozycja 28.	<b>op. 2</b>
Pozycja 29.	<b>op. 2</b>
Pozycja 30.	<b>op. 5</b>
Pozycja 31.	<b>op. 5</b>
Pozycja 32.	<b>op. 5</b>
Pozycja 33.	<b>op. 5</b>
Pozycja 100.	<b>op. 500</b>
Pozycja 117.	<b>op. 50</b>
Pozycja 172.	<b>op. 1</b>
Pozycja 173.	<b>op. 1</b>
Pozycja 174.	<b>op. 1</b>

3. Część I, poz. 43 - Zamawiający **dopuszcza** folię do bindowania o grubości **150 mikronów**.

4. Część I, poz. 73 i 74:

Zamawiający zmienia zapisy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia na następujące:

Pozycja 73:

Koszulka do segregatora A-4, U, z folii P, krystaliczna, o grubości folii min. 75 mikronów multiperforowana – pasuje do każdego segregatora, **op. a'100 szt.** w ilości – op. 500

Pozycja 74:

Koszulka do segregatora A-5, U, z folii P, groszkowa, o grubości folii min. 70 mikronów +/- 10 mikronów, multiperforowana – pasuje do każdego segregatora, **op. a'100 szt.** w ilości – op. 50

5. Część I, poz. 122 - Zamawiający **nie dopuszcza** tablic sucho ściernalnych o innych wymiarach.

6. Część I, poz. 127 - Zamawiający **dopuszcza** teczki z bigowanymi skrzydłami posiadającymi 5-6 bigów.

7. Część I, poz. 135 - Zamawiający **dopuszcza**, by tuby na mapy wykonane z elastycznego tworzywa, posiadały regulowaną długość 45-80 cm.

8. Część I, poz. 150 i 152:

Zamawiający zmienia zapisy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia na następujące:

Pozycja 150:

Torebki strunowe w rozmiarze **70x100 mm**, op.a'100 szt. , w ilości – op. 1

Pozycja 152:

Torebki strunowe w rozmiarze **80x120 mm**, op.a'100 szt. , w ilości – op. 1

#### **Pytanie nr 4:**

Poz. 43 – folia do bindowania występuje w grubościach 150 lub 200mic. Nie występuje w sprzedaży folia o grubości 80mic, taka grubość może być w foliach do laminowania. Proszę zatem o doprecyzowanie co należy wycenić: folię do bindowania A4 o grubości 150 lub 200mic, przezroczystą op. a'100szt, czy folię do laminowania A4 o grubości 80mic., przezroczystą op.'100 szt?

#### **Odpowiedź nr 4:**

1. Część I, poz. 43 - Zamawiający **dopuszcza folię do bindowania** o grubości **150 mikronów**.

#### **Pytanie nr 5:**

Dot. Części III poz. 13 i 14:

Ponieważ firma HP wycofała z produkcji wyszczególnione produkty wobec powyższego proszę o wyrażenie zgody o zaoferowanie dla pozycji nr :

- 13 papieru produkowanego przez International Paper o nazwie handlowej” Pol color Laser” 160g/m2 format A4 lub „Pro-Design” 160g/m2 format A4 – obydwa papiery pakowane w ryzy po 250 arkuszy,

- 14 papieru „Tecco Poster Gloss” 170g/m2 format A4 lub papieru z pozycji nr 15 tj. HP Superior Paper Inkret 180g/m2 format A4

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający w Części III wykreśla pozycje nr 13 i 14 - proszę nie wyceniać.

**Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ w takim zakresie, jaki wynika z udzielonych odpowiedzi i wyjaśnień.**

Załączniki nr 1a i 1c do SIWZ - formularze oferty dla części I i części III, uwzględniające zmiany SIWZ z dnia 19.07.2017 r. są dostępne na stronie internetowej pod adresem: [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl).